
Uchwała Nr XI/63/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia opinii Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 r.  

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r., poz. 1268), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego po zapoznaniu się z treścią 

Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok oraz przeprowadzeniu konsultacji ze 

środowiskiem młodzieżowym, pozytywnie opiniuje wyżej wymieniony dokument. 

Jednocześnie rekomenduje zaangażowanie radnych Młodzieżowego Sejmiku w proces 

przygotowania Programu na rok 2025 rok, co pozwoli zachować szeroką partycypację 

środowisk młodzieżowych i odpowiadać na bieżące problemy młodych ludzi w naszym 

regionie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący                                     

                                                                                                  Młodzieżowego Sejmiku  

                

                                                                                                           Oskar Frydrych 

 


